АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января   2020 года № 25 - П

г.Петровск

О внесении изменения в постановление

администрации  Петровского муниципального

района Саратовской области от 30 ноября 2018 года №1406-П

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. N 463-ФЗ

"О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном

размере оплаты труда», руководствуясь Уставом Петровского

муниципального района Саратовской области, Уставом муниципального

образования город Петровск Петровского муниципального района

Саратовской области, администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации  Петровского

муниципального района Саратовской области от 30 ноября 2018 №1406-П

«Об утверждении  Положения о порядке и условиях оплаты труда

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

унитарных предприятий» (с изменениями от 25 января 2019 года №106-П, от

23 сентября 2019 года №1059-П, от 23 сентября 2019 года №1060-П, от

17декабря 2019 года №1450-П) следующее изменение:

-в приложении к Положению о порядке и условиях оплаты труда

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

унитарных предприятий в строке 1 «МУП «Дары природы» число «11 720»

заменить на число «12 130».

2.Опубликовать настоящее  постановление  в газете «Петровские

вести»  и разместить на официальном сайте администрации Петровского

муниципального района Саратовской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2020 года.

Глава Петровского

муниципального района                            Д.В. Фадеев